Iohannes (segue)

- frater, questor ecclesie Sancti Laurentii: 1005.
- f. Guillelmi Bencii de Recco: 988.
- Italia de Clavaro, notarius: 1246, 1251.
- Iuxollus, molinarius: 1123.
- Iuxollus *o* Iuxorius de Albario, tabernarius: 1000, 1037, 1038, 1074, 1075; eius filii: *v.* Iacobus, Rolandus; eius hedificium: 1055; eius uxor: *v.* Sibelina.
- f. Lanfranci Mazole lanerii: 952, 994; eius tinctoria: 994.
- Lombardus, molinarius de Bisanne, f. Guillelmi Lombardi: 1150.
- Losinus: 929, 943; terra ei locata: 930.
- macarolius de Clavaro: *v.* Iohannes de Clavaro.
- Malinus, consiliator Sancti Stephani de Riperia: 1117.
- Manens: 1101.
- Martinus de Pompiana: 1117.
- Matalafus, eius domus qua habitat Guillelmus Buxius, civis Parmensis, Ianue consul de iusticia deversus civitatem: 994.
- Merlanus de Larzario de Vale Unelie: 1217.
- murator, terra ei locata: 1012.
- Mussus de Sancto Anthonio: 1131.
- f. Nicole Iuxolli *o* Iuxoli: *v.* Iohannes de Bisanne.
- Niger de Maxena, eius hedificium: 980.
- Paganus, magister de Clavaro: 945.
- XXII papa: 1187, 1188, 1203, 1263, 1279, 1289; eius scriptor: *v.* Lambertus de Sancto Miniate magister.
- Peracii de Reco, notarius: 1055.
- Peyracii de Staiano: 1157, 1158; eius frater: *v.* Benvenutus de Peyracio de Staiano.
- Philipus, consiliator Sancti Stephani de Riperia: 1117.
- Piper: 1100, 1101, 1132, 1153; lanerius: 1118.
- Pisannus *o* Pisanus de Clavaro, medicus chirurgicus *o* cirurgie: 983, 1133, 1153.
- Porcellus, formaiarius: 1131, 1167.

- presbiter, archipresbiter ecclesie Sancti Vincentii: 1128.
- presbiter, minister ecclesie Sancte Crucis: 988, 1180.
- presbiter, minister ecclesie Sancti Martini de Pelio: 1285.
- presbiter, minister ecclesie Sancti Vincentii: 1163, 1203, 1204.
- presbiter, prepositus ecclesie Sancti Nazarii de Ianua: 1181.
- Provincialis, terra ei locata: 1226.
- Rebelinus, textor *o* batitor lane, eius filia: *v.* Catalina; eius filius: *v.* Dominicus.
- Rebuffus, merzarius de Sancto Stephano: 1237.
- Rivaria, eius terra: 986.
- Rovera de Sancto Vicencio, magister moleniorum: 1099.
- Sardus de Pontremulo, pancogolus: 1254.
- Schenardus *o* Scenardus de Pinu, batitor *o* batitor lane: 963, 1000, 1037; eius hedificium: 962.
- spaerius de Ponticello: 1294.
- spaerius de Putheo Curli: 1294.
- Spinula, f. Guidonis: 1024, 1028.
- tabernarius de Sancto Stephano, f. Ocenolli de Noxeto: 961.
- taliator, frater: 1225.
- taliator de Vineis: 1225.
- Taurus, tinctor guadi: 1210.
- Tavanus, eius uxor: *v.* Berlenda.
- Templum de Varagine, Iohannes de Varagine, taliator: 929-939, 1061, 1064-1066.
- testor de Monleone, Iohannes de Monleone, f. Petri de Zucarello: 1057, 1116; eius uxor: *v.* Catalina, f. Iohannis Rebelini textoris.
- Iohannina: *v.* Iohanna.
- Iohanninus: *v.* Iohannes.
- Iohannis: *v.* Guillelmus.
- Iordanus**
- de Bisanne: 1038.
- f. Rubaldi de Lavania, qui habitat in Terralba: 939, 972; eius frater: *v.* Vitelinus; eius hedificium: 960, 973.